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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniske
håndvaskefaciliteter med rindende vand, sæbe,
engangshåndklædepapir og affaldskurv til brugt
engangshåndklædepapir til hygiejnisk håndvask og aftørring af
hænder i produktionslokaler. Der var ingen håndtering af
fiskevarer under kontrolbesøget dd.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Kontrolleret: I 0-grader-kølerum er 1 palle med 2 fiskekasser
med fiskevarer stablet oven på 1 fiskekasse med fiskevarer i.
Vejledt konkret om hygiejnisk stabling af fiskekasser og paller.

Personlig hygiejne og helbred
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet. Ok.
Hygiejniske omklædningsfaciliteter og toiletforhold. Ok.

Sensorisk bedømmelse af fisk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
sensorisk kvalitet af rødspætter. Ok.

Kontrol af parasitter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for visuel kontrol af fiskevarer for fravær af synlige
fiskeparasitter. Fiskevarer med synlige fiskeparasitter og synlige
afvigelser kasseres.Ok.

Isning af fisk og fiskevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fisk i fiskekasser
i 0-grader-kølerummet, er veliset. Ok.
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Transport (generel hygiejne og temperatur)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 2 el-trucks og 5 gas-trucks. Ok.

Vand (drikkevand, procesvand, vandbehandling og is)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender vand af drikkevandskvalitet. Set
dokumentation for vandprøve udtaget 12/10/2022. Ok.

Fremmedlegemer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret 1 fiskekasse med fiskevarer før sortering for fravær af
synlige fremmedlegemer. Ok.

Returnering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået vrksomhedens procedurer for returnering. Ok.

Tilbagetrækning
Kontrolleret: Gennemgået virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og tilbagekaldelse. Vejledt generelt
om tilbagetrækning og tilbagekaldelse herunder at virksomheden skal kontakte Fødevarestyrelsen ved fødevarer
med sundhedsfare. Virksomheden oplyser, at virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og tilbagekaldelse
opdateres.

Hygiejne under transport på havneområde
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overdækket havneområde med plads til aflæsning af fiskekasser
med fiskevarer fra fiskerbåde. Ok.

Hygiejne: Rengøring:

Transportmidler, rengøring og desinfektion
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende interne transportmidler: 1 palleløfter og
7 trucks. Ok.

Følgende er konstateret: Fiskerester og plasticrester på 2 borde i sorteringslokale til manuel sortering af fisk.
Virksomheden oplyser at begge borde rengøres med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om renholdelse af borde.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Transport, vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens vedligeholdelse af trucks og
palleløfter. Vejledt generelt om regler for vedligehold af trucks og palleløftere.

Måleudstyr, kalibrering/vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set fremvist dokumentation for kalibrering af vægte udført
05/08/2022. Ok.

Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens branchekode fra maj 2022 for egenkontrol
vedrørende råvaremodtagelse og for rensning af fisk samt opsortering, afvejning og mærkning af fisk. Ok.
Vejledt konkret om årlig revision af egenkontrollen.

Uddannelse i hygiejne:

Overvågning og instruktion i fødevarehygiejne
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved sidemandsoplæring af
medarbejdere. Vejledt generelt om regelmæssig opdatering af medarbejdere om hygiejne og håndvask med
fokus på fødevarebårne sygdomme.

Uddannelse af medarbejdere (HACCP)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der er en aftale med eksternt firma om,
at ansvarlig for HACCP-planen er uddannet i HACCP-principper. Virksomheden oplyser, at dokumentation for
aftale samt dokumentation for uddannelsesmæssig baggrund fremskaffes. Virksomheden konkret vejledt om at
ansvarlige for hygiejne er uddannet i HACCP-prncipper.

Mærkning og information:

Mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning samt tilhørsforhold af diverse fisk samt virksomhedens
procedure for mærkning af kasser med fisk inden afsendelse. Ok.

Sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevare: rødspætter og
krabbeklør i 1 fiskekasse modtaget fra fiskebåd med skibsnummer HG198. Ok.

Forbrugeroplysninger: Fangstområde, handelsbetegnelse og latinske navn, produktionsmetode, fangstredskab,
evt optøning

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for mærkning af fisk i fiskekasser med
handelsbetegnelse, fangstområde, fangstredskab og latinsk betegnelse for fiskeart. Ok.
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Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Autorisation er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ok.

Opdatering af EU-lister i KOR
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er på EU-listen. Ok.

Risikokarakterisering i KOR
Registreringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og fødevareaktiviteter samt
risikooplysninger. Ok.

Emballage m.v.:

Materialer og genstande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Plastic til pakning af rogn. Ok.

Overensstemmelseserklæring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set elektronisk overensstemmelseserklæring på gennemsigtig
plastic EM-630381 til pakning af rogn. Ok. Vejledt konkret om fysiske aktuelle overensstemmelseerklæringer på
emballager. Virksomheden oplyser, at opdaterede overensstemmelseserklæringer på emballager fremskaffes og
udskrives 1 gang årligt.

Brugsanvisning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Plasticemballage til pakning af rogn. Ok.
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Sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på følgende emballage: Nummereret
gennemsigtig plasticemballage EM-630381 til pakning af rogn mærket med produktionsdato og LOT-nummer.
Ok.

Mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkning på følgende emballage: Gennemsigtig
plasticemballage EM-630381 til pakning af rogn mærket med produktionsdato og LOT-nummer. Ok.


